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Manusstop inför nästa nummer 15 November 2023 

Välkomna med bidrag! 

 

 

Tack alla för fina bidrag till detta sommarnummer!  

 

Tidningen i pappersformat 
Förra numret av Mirakelnytt (vinternummer 2022) trycktes på Amason on 

demand, dvs tidningen trycks upp i samband med beställning. Vi var 

tvungna att vidta åtgärder för att få föreningens ekonomi i balans. Även 

andra åtgärder vidtogs. Bland annat gick vi över till ett enklare 

bokföringssystem, vi skapade en ny Hemsida och vi gick över från Zoom 

till Teams. Allt för att spara på kostnader. Nu efter alla åtstramningar är vi 

åter i balans och därmed kommer tidningen återigen att tryckas och 

skickas ut till alla medlemmar som önskar den i pappersformat. Alla 

medlemmar får dessutom tidningen via mail och kan även läsa den på vår 

Hemsida. Styrelsen önskar er alla en riktigt skön sommar! 

 

Redaktör, Irene Frisk 

 


66.528
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Lokalgruppsinformation 

Info om EKIM Göteborg 

”EKIM Göteborg har för närvarande 23 medlemmar, varav de flesta är passiva. Vi har sedan några år tillgång till en 

lokal varannan vecka i Kyrkans lokaler i Högsbo. Detta har hittills skötts av Barbro von Krusenstierna, som nu vill 

lämna över ansvaret och utformningen av framtida verksamhet till andra medlemmar. Vem eller vilka av er har 

längtan, lust, möjlighet att ta tag i denna fantastiska spridning av vår härliga bok?  

Barbro,  073 5007285 eller Ulla-Carin, 070 6048617 kan bistå med information etc.” 

 

Kärleksglöd! 

Att vandra sida vid sida, 

i varandras hjärta, 

medmänsklighet utan smärta, 

fram på livets stig lättsamt glida. 

 

En gåva som storslaget glöda, 

dit leder strävans möda. 

 

Kravlös kärlek oändligt stor, 

över alla hinders klor, 

mitt hjärta spränger och bankar, 

för evigt du finns i mitt hjärtas tankar! 

 

 

Dikt av Chamoria Werf Anna-Karin Backlund. Ur ”Från mitt hjärta till ditt hjärta – kravlös kärlek!” 
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Vårträffen i Fridhem, 

Stjärnsund 

Vi träffades helgen 21-23 april 2023.  

Temat för helgen var: Låt hjärtat tala med 

känslor, sång och rörelse. Och det blev 

det verkligen!! 

Helgen var fullt ägnad åt Mirakelspelet. Vi 

spelade alla ett gemensamt spel. 

Fredagen inleddes med att vi alla tänkte 

ut ett syfte, något vi ville ha svar på under 

helgen. Sedan presenterade alla sina 

syften och fick ta ett kort ur Mirakelspelet. 

Mitt syfte var ”Hur kan jag hela mitt inre 

sårade barn och bli den jag verkligen är.” Fri från sorg, fri från tankar av värdelöshet och fri från tankar av att 

inte vara älskad. Och bli den jag verkligen är?  

Albert och Fredrik hade satt ihop ett eget sånghäfte så alla övningar varvades rikligt med musik och sång.  

 

Morgonbild över nejden 

Jag var tidigt uppe på lördagsmorgonen medan de flesta fortfarande låg och sov och tog en promenad i Stjärnsund. 

Det var så otroligt vackert och stilla samtidigt som fåglarna sjöng för fullt.  
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Lördagen fortsätter på samma tema. 

Anledningen till att jag valde mitt syfte 

var att jag blev triggad av en händelse 

som påminde mig om min barndom 

och som gjorde att sorgen välde upp 

inom mig. Jag förstod att reaktionen 

var mitt ansvar, dvs den som orsakade 

min sorg har bara triggat något som 

redan fanns inom mig.  

Vi fick alla dra ett mirakelkort. Jag drog 

ett kort ur högen ”Relationer” med 

Mirakelnyckel: ”När jag är i kontakt 

med mitt sanna Själv ser jag varken 

mig själv eller dig som sårbar för 

andras åsikter”.  Alltså när jag är i 

kontakt med mitt Sanna Själv är jag 

osårbar! Genom att låta sorgen komma 

och gå och förstå att jag inte är min 

sorg så är jag fri. Jag är bara sårbar så 

länge jag identifierar mig med sorgen, med värdelösheten, med tankar om att inte vara älskad. När jag släpper det är 

jag den jag verkligen är, då är jag mitt sanna jag.  
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Lördagens mirakelspel varvas med musik och rörelse och naturvandring under Albert Harloffs ledning. Vi utforskar 

omgivningen tillsammans och känner på energier på olika platser runt Fridhem. Vi börjar med stora stenen på vägen 

till kyrkan. Flera i gruppen kunde känna stenens energi. 

  

 

Vi fortsätter till trädet. Vad har trädet att säga oss? Vi mediterar tillsammans runt trädet. Trädet är full av energi som 

många i gruppen kände av. 
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Vi samlades vid sjön 

alldeles nedanför 

Fridhem. Och vi samlade 

oss åter på nytt och kände 

in vad vattnet hade att 

säga oss.  Flera hade 

kommunikation med 

vattnet.  

Vi hade verkligen tur med 

vädret. Det var en solig 

lördag så det var väldigt 

skönt att få komma ut i 

naturen och få uppleva 

dess energier och få röra 

på sig. 

 

Här nedan får vi dela Lars 

Gimstedts upplevelse av 

naturvandringen. 

Under den naturvandring med olika meditationer, som Albert ledde under 

vårträffen 2023, upplevde jag dessa Heliga Ögonblick: 

 

Jag är detta stora stenblock. 

Vilar stilla, 
i den eviga tystnadens liv. 

Jag är helig. 

Jag är denna stora björk. 

Grenarna når himlen. 
Rötterna når allt liv. 

Jag är helig. 

Jag är detta stora vatten. 

Flyter genom och omkring. 

Berör allt, ger liv. 
Jag är helig. 

Jag är jorden, myllan. 

Bär upp och ger näring. 

Skapar växande liv. 
Jag är helig. 

Av Lars Gimstedt 
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Kvällsmys med sång och musik. Både Fredrik och Mary spelade piano. Katarina bjöd på sång. Och Klas 

visade sig vara en duktig gitarrist. Vi andra var också med och sjöng. 

  

  

  

Albert och Fredrik hade satt ihop ett sånghäfte med egna låtar. Vi sjöng Open me, Free your body, I am enough, Shine 

and be happy, I am here… m fl. Det var fullt ös när Fredrik satte igång på pianot. Det var verkligen en upplevelse att få 

delta live med Fredrik och Albert. Vid kvällens mys spelades och sjöngs även gamla godingar. Oanade talanger kom 

fram under kvällen. 
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Söndag och Årsmöte 

Vår ordförande Kent Gustafsson har bestämt sig för att lämna sin post efter många års ordförandeskap. Vi har 

verkligen haft en trevlig tid under Kents styre. Det har varit högt i tak och alla har fått komma till tals. Det har varit 

viktigt att höra allas synpunkter och vi har haft många givande diskussioner innan vi bestämt i frågan. Vi önskar dig 

Kent lycka till med det du nu planerar att företa dig framöver. Vi tackar av Kent och hälsar vår nya ordförande Annika 

Björk välkommen! Vi tackar också Anders Blomquist som varit vår trogne sekreterare och Jan Isaksson och Lianne 

vigart som varit suppleanter i styrelsen men nu valt att kliva av. Tack för alla år och tack för allt ni bidragit med till 

styrelsen arbete. 

 

 

 

En liten presentation av den nya Ordföranden i Nätverket En Kurs i Mirakler 
 
Jag heter Annika Björk och är nu 71 år fyllda. Jag bor i Stockholm på Kungsholmen med min hund Oskar 
som upptar stor del av min vardag. Jag har fyra vuxna barn och fyra barnbarn.  
I mitt yrkesliv har jag arbetat som Arbetsterapeut vilket jag har älskat. Höjdpunkten har alltid varit alla 
möten med olika människor. Att med ett litet hjälpmedel eller med ett samtal i samförstånd kunna vara till 
hjälp till en positiv förändring i en medmänniskas liv har varit så glädjande och inspirerande. 
Att gå i pension har därmed inte varit helt lätt för mig men med hjälp av EKIM och kontakten med många 
som försöker leva i enlighet med Kursen så har jag en meningsfull riktning i livet och det tackar jag innerligt 
för.  
Jag kom i kontakt med En kurs i Mirakler via Ulla Wallin i mitten av 2000-talet då jag var på en av hennes 
kurser. Jag fortsatte några år senare att läsa textboken i ca 2 - 3 år tillsammans med Bill Eneqvist i 
dåvarande Clearmind. Jag förstod inte mycket då mer än att budskapet var så kärleksfullt och förlåtande 
vilket betydde så mycket för mig efter att ha vuxit upp i en sträng religiös anda med en straffande Gud. 
Senare kom jag mest att koncentrera mig på lektionerna på egen hand tills för ett par år sen då jag började 
resa till Skåne igen till Lilla Förlåtelseskolan och efter det sen började följa lektionerna och läsa textboken 
digitalt. Det har varit så berikande och texten har blivit mer förståelig vilket gjort det betydligt lättare att 
praktisera budskapet i vardagen. 
 
Jag har också förmånen att träffa en EKIM-grupp i Stockholm en gång i veckan som är oerhört betydelsefull 
för mig. Vi stödjer varandra till att göra arbetet. 
Jag avslutar min presentation här och ser fram emot att bidra så gott jag kan till Nätverket framöver. 
Sänder all min kärlek till Er alla som läser detta. 
 
Annika Björk 
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Vi fick även en ny sekreterare med Pia Toremar!  
Här följer en presentation av Pia. 
Vem är Pia? 

Pensionerad lärare sedan två år. I början var det nästan heltidsstudier av 

EKIM. Underbart att ha den tiden och det var ju också corona-

restriktioner. Startade då också en 3-årig utbildning hos Awakening 

together (Regina Dawn Aker är en av grundarna). Är nu på år 3. 

Fantastiskt! 

Vem är Pia då? 

Ett älskat barn av Gud som bor på Södermalm i Stockholm tillsammans med två 

katter. Samtidigt med pensioneringen började jag få problem med min gång. Och 

det har varit många läkarbesök och min läkare säger att jag har Parkinsson. I början 

av detta år återupptog jag mitt tecknande och målande. Vilket gör att jag kan 

glömma min kropp och samtidigt ha roligt med mina pennor och färger. Målar citat 

och bilder bland annat från EKIM. Det känns stimulerande att vara med i Nätverket 

En Kurs I Mirakler igen.  

Varma hälsningar från Pia 

Det är Pia som bidragit med framsidans bild. ”Låt hjärtat tala! Välkommen här! Du 

är ett Mirakel!” 

Ja, så blev vi en full styrelse till slut. Ni är såå välkomna Annika och Pia!!  

För dessa glimtar från Vårträffen stod Redaktör Irene Frisk. 
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Bokrecension ”Maria Magdalena, Den begravda 

sanningen” 

En saknad pusselbit som återställer balansen mellan feminint och maskulint. 

Författare: Meggan Watterson 

Bokförlag: Livsenergi, utkom 2023 

Originalets titel: ”Mary Magdalene Revealed”, utkom 2019 

 

Om författaren Meggan Watterson: (utdrag från en intervju gjord av Livsenergi) 

Familj: Ensamstående mamma till Shai 13 år (”en gammal själ”). Född som nummer tre av fyra syskon 

(yngre bror och syster + en storasyster) i Champaign, Illinois. Uppväxt i Ohio.   

Stjärntecken: Skorpion i sol, måne och ascendent  

Bor: Florida  

Yrke: Författare, feministisk teolog med en magisterexamen i teologi från Harvard Divinity School och en 

Master of Divinity från Union Theological Seminary vid Columbia University  

Intressen: Meditera, promenera längs havet  

Böcker: REVEAL, The Sutras of Unspeakable Joy, The Divine Feminine Oracle  

Motto: “Love has already won”, Kärleken har redan vunnit  

 

Meggan Watterson kände sig redan i barndomen dragen till kyrkliga sammanhang och har studerat teologi 

i över 20 år. Hon kände sig dock inte bekväm i den patriarkala dominansen i kyrkan. Hon kände starkt att 

kvinnor och män borde vara jämlika inför Gud och studerade därför hur kvinnor och det feminina varit 

representerat i kyrkans historia. 

Hon bestämde sig för att skriva en bok i ämnet men det var inte förrän hon besökte en stad i södra 

Frankrike som hon fick modet att skriva boken. Nedan följer ett utdrag från Livsenergis intervju med text av 

Sofia Ekholm: 

” – Jag behövde hitta svar på om jag skulle skriva denna bok eftersom jag förstod att den skulle kunna upplevas 

provocerande och kritisk. Så, innan jag började skriva besökte jag en liten stad i södra Frankrike som sägs hysa Maria 

Magdalenas huvudskål. Jag gick ner i kryptan och mediterade framför denna skalle som är omsluten av en guldram 

med fyra änglar. Jag bad att bli visad vägen och till slut hörde jag inom mig: ”Att vandra med mig är att vandra som 

jag.”  

”Det blev en uppenbarelse för Meggan, som plötsligt insåg att även hon, trots alla år av forskning och 

studier, hade förkastat Maria Magdalenas kraft och att det hindrat henne att se lärans kärna – att vi 

behöver lyssna inåt, på hjärtats röst och inte på vad andra runt omkring oss säger är sant.” 

I intervjun berättar Meggan att hon först tänkte att ge boken titeln ”Mary Magdalene was not a 

prostitute”. Detta eftersom Maria Magdalena i den kyrkliga traditionen fått den felaktiga bilden av den 

botfärdiga skökan, istället för det som hon verkligen var, nämligen en av Jesu lärjungar. Den som Jesus 

älskade mer än de övriga och den som bäst förstod hans lära. Trots allt var det hon som först av alla mötte 

den uppståndne. 
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Nedan följer citat från baksidestexten på boken:  

”Mariaevangeliet är lika genuint och ursprungligt som de evangelier vi hittar i Bibeln, men efter en 

uppmaning under 300-talet att förstöra alla kopior begravdes det i den egyptiska öknen. Tack vare några 

rebelliska munkars olydnad och andliga mod finns idag flera exemplar bevarade av det enda evangelium 

som skrevs i en kvinnas namn: Maria Magdalenas.” 

I boken finns också hänvisning och citat från ”En Kurs I Mirakler” vilket visar att Meggan Watterson också 

är inspirerad av denna bok. 

Boken tar även upp andra betydelsefulla kvinnor i kyrkans historia. 

Boken innehåller bön- och meditations-tekniker från den kyrkliga traditionen till exempel ”Hjärtats bön” 

och Meggans egen ”Själsmeditation”. 

Jag kan varmt rekommendera denna bok. Jag tror att det maskulina och det feminina behöver varandra i 

den här världen och boken ger verkligen skäl för sin undertitel: ”En saknad pusselbit som återställer 

balansen mellan feminint och maskulint”. 

Klas Dahlberg 

 

 

Från mitt Hjärta till ditt hjärta – Kravlös Kärlek! Dikter av Chamoria 

       Kärlekens harmoni och ljus! 

              Lyssna till din inre röst, 

              sök där din sanna tröst. 

 

Se med vakna ögon det fulla varma ljuset, 

sprida sig i din kropp likt det vårliga suset. 

 

Känn total harmoni, kärlek och ljus, 

omfamna oss alla och vår jord, 

låt oss lysa som representanter för kärlekens ljus! 

www.chamoria.com 



13 
 

Budskap från Aniri 

Idag bad jag Aniri, som är mina andliga lärare och 

guider, att förmedla sig till alla mirakulösa 

nätverksvänner i Sverige. Varsågoda, här är deras 

svar: 

”Kära våra vänner på jorden och i detta lilla land, 

denna lilla del av det ni kallar världen, denna lilla 

skandinaviska krok av världen. Kära ni, vi ser er 

alla och vi gläds med den väg ni valt i livet! Att 

lita till mirakel, att lita till universums gränslösa 

kärlek och uppmärksamhet. Att lita till att ni är 

sedda och hållna i denna storhet. Vi gläds så ini 

Norden åt detta och hälsar er denna dag med 

kärlek och glädje. Inget annat är viktigt! Inget 

annat är viktigt. Det kan vi inte nog påtala och 

repetera – kärlek och glädje, det är era kraftkällor 

och era bränslen. Ni matas med annat, ni lärs att 

tro annat. Och ni, denna vackra skara som studerar 

Mirakelkursen, ni vet att det inte är sant. Ni vet att 

ni är stora och fyllda av denna kraft, fyllda av 

skaparkraft och frihet. Det vet ni! Så gott att 

kunna kommunicera kring det och tala högt om 

det, att säga som det är, att kalla saker vid deras 

rätta namn, att vara sann och kongruent.  

En sådan frihet att vara sig själv, inte sant! Det är 

ni alla, fria att vara er själva, men det är ju inte så 

lätt bland andra människor, när ni möter andra 

som inte delar ert sätt att se och tänka. Då kan ni 

känna er ofria, obekväma, osäkra, ni ramlar åter 

ner i er litenhet, den ni matades med under 

uppväxten och hela vuxenlivet, ni faller tillbaka 

och känner omedelbart hur illa ni far av det. Att 

anpassa er till litenhet. Inget kan vara värre för en 

stor, kraftfull varelse som vill breda ut sig i all sin 

skönhet och genialitet! Inget kan vara värre, Det 

är som rejält skoskav, inget kan vara värre! Med 

oss kan ni släppa allt det där, med oss kan ni 

känna er fria, känna ert sanna Jag och uttrycka det. 

Känn det i era hjärtan! Nu när ni läser, känn 

glädjevibrationerna i era hjärtan nu när ni läser. Så 

fria är ni, att era hjärtan genast svarar, och visar er 

sanningen om er själva. Att ni är fyllda med kärlek 

och glädje och så snart någon eller något matchar 

detta så svarar hjärtat! Så låt denna dag, denna 

vackra dag i ert vackra land, låt den vara en dag av 

kärlek och glädje, låt den vara en dag av 

hjärtekommunikation. Låt den vara en dag av 

närvaro i hjärtat och glädjen, låt den spira, låt den 

flöda, låt den breda ut sig.  

Vet att vi är här omkring er, också vi är här 

omkring er. Vi är Aniri och vi är en samling av 

kärleksfulla och högt utvecklade medvetanden, 

med jorden och mänskligheten i vårt fokus. Vi 

förmedlar oss genom den här kanalen och det gör 

vi med glädje! Glädje är vårt signum, vår mening, 

vår enda uppgift i vårt underbara kosmos. Vi 

sprider och vi förmedlar detta bränsle, denna gåva, 

denna gudomliga kraft och vi har alla jordens 

människor för våra ögon. Ni är alla älskade och vi 

är mycket glada att vi ges möjlighet att ta plats i 

just era liv, denna dag, denna vackra dag! Se hur 

Tellus gläder sig och fröjdas åt solens strålar, se 

hur myror och fjärilar gläds, se all glädje, all 

jordisk glädje! Ni är alla ett och samma, vi är alla 

ett och samma. Det är samma glädje, ingen 

skillnad. Så många uttryck den tar sig!  

Vi är så glada att få dela denna stund med er, att vi 

blev inbjudna att förmedla oss. Vi tackar för denna 

stund, vi tackar för er uppmärksamhet. Gå i 

glädje, gå i frid och var såsom fjärilen i sin 

skönhet och frihet! Sprid ert ljus över andra, över 

dem ni möter. I kärlek och glädje. Vi tackar er!” 

Aniri, kanaliserat genom Eva Flood 12 april 2023 

Eva Flood, Linköping 

www.evaflood.se 
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”Den återkommande välsignade reflektionen” 
 
Kanske du gör den 1g/vecka eller kanske varje kväll.  
Det är den återkommande reflektionen som kan ge underbara resultat i ditt liv. 
1.  
Vad har jag tänkt om mig själv den senaste tiden? 
Positivt:____________________________________________________________ 
Negativt:___________________________________________________________ 
Vad vill jag alltid komma ihåg att tänka om mig själv?_____________________________________ 
 

2. 
Vad har jag tänkt om mitt liv den senaste tiden? 
Positivt:____________________________________________________________ 
Negativt:___________________________________________________________ 
Vad vill jag alltid komma ihåg att tänka om mitt liv?_________________________ 
 
 

3.  
Vad har jag om min framtid den senaste tiden? 
Positivt:____________________________________________________________ 
Negativt:___________________________________________________________ 
Vad vill jag alltid komma ihåg att tänka om min framtid?_____________________ 
 
 

4. 
Vad har jag tänkt om andra den senaste tiden? 
Låt två personer ”komma till dig”. 
Vad har du tänkt om den första personen den senaste tiden? 
____________________________________________________________________ 
Vad har du tänkt om den andra personen den senaste tiden? 
____________________________________________________________________ 
 

Vad vill jag alltid komma ihåg att tänka om dessa två personer? 
1. _____________________________________ 
2._____________________________________ 
 

 
5. 
Låt mig berätta för mig själv om 10 ”saker” jag är tacksam för i mitt liv nu. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
1. Vad har jag tänkt om mig själv, den senaste tiden? 
2. Vad har jag tänkt om mitt liv, den senaste tiden? 
3. Vad har jag tänkt om min framtid, den senaste tiden? 
4. Vad har jag tänkt om andra (2), den senaste tiden? 
5. Vad är jag tacksam för (10)? 
 

Ulla Wallin ”LevAnde i Glädje” www.levandeigladje.se info@levandeigladje.se 070-3093856 

http://www.levandeigladje.se/
mailto:info@levandeigladje.se
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Förändringens vindar blåser. 

Ingen kan väl undgå att internet på gott och ont har 

fått en ganska stor inverkan på våra liv under de 

senaste trettiotal åren. Vi använder internet för inköp, 

bankärenden, musik och underhållning, sociala 

kontakter, kunskapsinhämtning och inspiration. De 

senaste åren har också möjligheten för så kallade 

”Live-möten” via Zoom eller liknande blivit alltmer 

vanligt. 

Jag skrev i den ekonomiska redogörelsen för 2022 att 

det också blivit vanligt för många att ha utbyte kring 

Mirakelkursen via just internet. Det är smidigt 

eftersom man är i sin egen hemmiljö. Vi i styrelsen för 

Föreningen Nätverket En Kurs i Mirakler använder ju 

själva detta för våra styrelsemöten, bortsett från 

Nätverksträffarna vår och höst, då vi också har fysiska 

styrelsemöten.  

Betyder detta då att vi, studenter i En Kurs I Mirakler, 

inte längre har behov av medlemskap och 

nätverksträffar i det fysiska livet? EKIM är ju i grunden ett självstudium och det finns en uppsjö av 

inspiration att få, från internet, både inhemskt och internationellt. Vi ger ju själva också, via vår hemsida, 

tips och reklam på denna typ av inspiration, plus att vi förmedlar kontakt till våra lokala studiegrupper 

runtom i landet. Vi har också en digital tidning för medlemmar, ”Mirakelnytt”, som utkommer två gånger 

per år och även går att få i pappersform för en smärre summa. 

Sen är det ju det där med resekostnader och tidsåtgång. Det kostar att resa och det är kanske inte så lätt 

att planera in en helg för en nätverksträff, man kanske inte har råd, inte har tid eller så är man upptagen 

med annat. 

Jag har nu varit med ett antal gånger på våra nätverksträffar och även varit med på en del Zoommöten i 

olika sammanhang. Inspiration från sociala medier och internet hör till min vardag, liksom daglig läsning av 

andlig litteratur. Jag är nog som de flesta av oss, som är inspirerade av En kurs I Mirakler. 

Jag gillar begreppet ”Förening”, att människor förenas i ett gemensamt syfte.                                             I vår 

fysiska, illusionära värld är vi åtskilda från varandra, men i ett högre och samtidigt mirakulöst grundligare 

plan är vi förenade med varandra. Vi människor på Jorden hör helt enkelt ihop, vilket ju också är en av 

grundtankarna i Mirakelkursen, som jag ser det. Min förhoppning är att vår ideella förening ”Föreningen 

Nätverket En Kurs i Mirakler” ska vara en förening som förenar oss kring studiet och arbetet med ”Kursen” 

och att de olika grupper och enskilda i vårt avlånga land ska känna en naturlig tillhörighet till vår förening. 

Jag ser våra nätverksträffar som ”Laddstationer”, där vi möts i verkliga livet, låter oss inspireras av 

varandra, samtalar, sjunger, har roligt och umgås. Ett viktigt komplement till de lokala studiegrupperna 

runtom i landet, både de som träffas via internet och de som träffas fysiskt. 

Kanske vi marknadsför oss för dåligt? Det är över tusen människor som är med i Facebook-gruppen, men 

bara en bråkdel av dessa är medlemmar i föreningen. Är medlemsavgiften, 200 kronor per år, för hög? 

En tanke som jag tänkt sista tiden är: kanske vi skulle ha en fast plats i mitten av Sverige att ha våra 

nätverksträffar på istället för som nu på olika platser i Norr, Mellansverige och Söder? En plats dit man kan 
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ta sig även om man inte har bil. En plats med låga priser på kost och logi. Finns det kanske någon av våra 

medlemmar som har förslag på en sådan plats? 

Detta inlägg bör ses som ett inlägg från en medlem till alla andra medlemmar/blivande medlemmar i 

föreningen. Synpunkter och kommentarer tas tacksamt emot. Skriv till mig 

klas.dahlberg@mirakelkursen.se, eller direkt till Mirakelnytts redaktör: irene.frisk@mirakelkursen.se  

Med vänlig hälsning. 

Klas Dahlberg   

 

 

 

 

Barbros funderingar 
 
Jag har funderingar över hur Föreningen Nätverket 
EKIM:s framtid ska se ut? 
Ett fantastiskt möte hade vi i april månad vid Vårträffen 
på Stjärnsund. Det var väldigt fint arrangerat. Kärleken 
fanns i högsätet. Vi fick verkligen möjlighet att känna 
kärleken och den berörde.  
Hur ska föreningen kunna fortsätta förmedla 
Mirakelbokens budskap på ett sätt att vi kan använda det 
i vardagslivet? Och med detta förmedla kärlek och 
förlåtelse till vår omgivning och till oss själva. Kan man 
genom att ensam studera boken flera gånger, ta in 
budskapet och leva det eller fortsätta med möten som 
fördjupar. För mig är det att läsa den ihop med andra 
som ger en mycket större kraft. Mina medresenärer 
hjälper mig genom att jag kan höra Helig Ande genom 
dem. Tack till alla dem som är med mig på min resa 
samtidigt som jag får vara med andra på deras resa och 
vårt mål är samma.  
 
På vilket sätt kan föreningen vara en länk i den 
vandringen? En länk som bidrar till vandringen hem? 
 

Jag som medlem i föreningens styrelse önskar att ihop med er bidra till att föreningen kan förena oss alla 
från lokalgrupper till er som är självstuderande. Att vi får möjlighet att dela och fördjupa upplevelser som 
Mirakelboken lär oss.  
Upplever att föreningen går igenom ett generationsskifte där tekniken både är till hjälp men också ett 
hinder. Medlemsantalet har sjunkit och färre kommer till våra träffar och frågan blir till slut, behövs vi? 
 
Vi vill gärna ta del av era synpunkter och idéer. Ni kan lämna dem till Barbro von Krusenstierna, 
barbrovk@gmail.com.  Hoppas få igång en diskussion. 
 
Kärlek till alla 
Barbro von Krusenstierna 

 

 

mailto:klas.dahlberg@mirakelkursen.se
mailto:irene.frisk@mirakelkursen.se
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Välkommen till 

Nätverket En kurs i miraklers 

höstträff 6-8 oktober 2023 

 
på Flämslätt stifts- och 

kursgård   
 

 

www.flamslatt.se 

 

Tema: ”Vad är Kristusmedvetande?” 

Träffledare: Lars Gimstedt 

Tidpunkt: Vi träffas fredag kl 16.30-17:00 för incheckning. 

Avslutar gör vi på söndag kl. 15:00. Se program nedan. 

Plats: Flämslätt utanför Lerdala i Västra Götaland. 

Flämslätt stifts- och kursgård 54197 Lerdala. Utmed väg 49 mellan Skara och 
Skövde visar en vägskylt in på en liten slingrande väg mot Flämslätt. Följer 

man denna väg passerar man efter en stund det vackra naturreservatet 

Eahagen och därefter glittrar Flämsjön snart till på höger sida av vägen.Vid 
Flämsjöns norra spets ligger sedan Flämslätt stifts- och kursgård. Information 

om kollektivtrafik tillhandahålls av Västtrafik.tele: 0771-414300 eller hemsida: 

https://www.vasttrafik.se. Hämtning kan ske vid hållplats, meddela 

bokningsansvaring, se nedan. 

GPS koordinater: 58.4607, 13.6816 

 

Innehåll: 

Under helgen kommer vi att som vanligt varva gruppsamlingar med övningar, 

meditation, måltider och kvällsaktiviteter. Under fredagskvällen spelar vi 

”Miracle Choice”, ett spel med grund i En kurs i mirakler. 

tel:0771-414300
https://www.vasttrafik.se/
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Under lördagen och söndagen kommer vi tillsammans, via dialog och övningar, 
att utforska begreppet ”Kristusmedvetande”. Begreppet är vanligt inom 

världsreligionernas mysticism, och används där i samband med uttryck som 

”upplysning”, ”uppvaknande”, och liknande. Kristusmedvetande nämns inte 
som ett begrepp i sig i EKIM, men där finns många närbesläktade uttryck och 

formuleringar, där flera verkar peka mot det, till exempel: 

Den Helige Ande är Kristussinnet som är medvetet om den kunskap som 
ligger bortom varseblivningen. 

… 

Den Helige Ande är Försoningens Sinne. Han representerar ett sinnes-
tillstånd som är så nära Ettsintheten att en överföring till den till slut blir 

möjlig.     (T-5.I.5,6) 

 

 

Program: 

 

Fredag 

17 Deltagarna välkomnas av Styrelsen. 

18 Middag 

19:30 Uppdelning i undergrupper för helgen. 

Spelet Miracle Choice. 

Lördag 

8 Frukost 

9 Dialog i storgrupp om begreppen “medvetande”, “medvetenhet” och 

“det undermedvetna”. 

10-11 Fika, dialog i undergrupper. 

11-12 Summering i storgrupp. 

Meditation, lektion 69. 

12 Lunch 

13:30 Dialog i storgrupp runt “Kristusmedvetande i EKIM”. 

14-15 Dialog i undergrupper. 

15 Fika. 

15:30-17 Summering i storgrupp. 

Meditation på “Kristus-seende” (T-13.V.9,10) 

18 Middag. 

19- Samvaro, underhållning. 

 

Söndag 

8 Frukost 

9 Dialog i storgrupp runt “Kristusmedvetande”. 

Koppling till “Tao”? 

10-12 Fika, dialog i undergrupper. 
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12 Lunch 

13:30 Summering i storgrupp. 

Meditation på Kristusmedvetande. 

15 Fika och avfärd. 

 

Anmälan till träffen: 

Anmäl dig till träffledaren via telefon eller mail. Lars Gimstedt 0709 744615, 
lars.gimstedt@mirakelkursen.se . Uppge namn, adress, telefon, mailadress. 

Om du inte är medlem men önskar att bli det, anmäl detta först till nätverkets 

kassör Klas Dahlberg klas.dahlberg@mirakelkursen.se och betala årsavgiften 

200 kr. Obs! För att få ordning på bokningar, betala medlemsavgiften och träff-

avgiften via två separata betalningar.  

Sista dag för anmälan är den 8/9, sista betalningsdag är den 22/9. 

Träff-avgift 500 kr för medlemmar, 700 kr för icke medlemmar.  

Betala helst med swish 123 400 78 29. 
Märk inbetalningen med Höstträff 2023. 

(Om du inte har swish - bankgiro 530-9554). 

Anmälan till boende och mat: 

Görs av var och en själv, direkt till Flämslätts stift- och kursgård: 

https://flamslatt.se/boka eller 0511-30440.  

Helpension 

Boende, 2 x frukost, lunch, middag, 4 x fika med bulle. 2424 kr. 

Vandrarhem med dusch och WC i korridor. 
Bäddset och handduk ingår inte, önskas hyra tillkommer 95 kr. 

Tillägg för eget rum 120 kr. 

Endast mat: Maila info@flamslatt.se 

Organisationsnummer: 252010 – 0039, bankgiro: 5630-6624 

Avbokning: 

Avbokning ska göras till både Nätverket EKIM och till Flämslätt. 
Avbokning är kostnadsfri om den sker senast 8/9. 

 

Om avbokning sker mellan 8/9 och 22/9 debiteras 50% av kostnaden, 
om den sker efter 22/9 debiteras hela kostnaden.  

 

 
Välkomna med er anmälan, gamla och nya mirakelvänner! 

Hälsningar styrelsen Nätverket EKIM 

     

mailto:lars.gimstedt@mirakelkursen.se
mailto:klas.dahlberg@mirakelkursen.se
https://flamslatt.se/boka
mailto:info@flamslatt.se


 Utdrag ur stadgarna tagna 2015-04-12: 

➢ Nätverket En Kurs i Mirakler är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden, förening som 
är till för dig som är intresserad av En Kurs i Mirakler. 

➢ Syftet med föreningen är att vi som valt att öva medvetenheten inom oss själva, kan stödja 
och inspirera varandra till inre frid och därigenom sprida ljus och glädje vidare till andra. 

➢ Vi arrangerar nätverksträffar för alla medlemmar två gånger per år. Vi samtalar om 
tolkningar av En Kurs i Mirakler och hur dess budskap kan levas i vardagen. 

➢ Vår tidning Mirakelnytt ges ut minst två gånger per år. Vi utvecklar en global verksamhet, 
kontakt med andra länder och nätverk.

➢ Föreningen är informationscentral och kontaktorgan för: 
- Kurser, föredrag och studiegrupper i Sverige. 
- Böcker och litteratur som berör En Kurs i Mirakler, nyheter, resurspersoner och     
utlandsbesök.    

➢ Envar som vill verka för föreningens syfte och erlägger fastställd medlemsavgift kan vara 
medlem. Medlemmar godkänner att uppgifter om deras namn, adresser, telefonnummer, e-
post samt bilder från olika aktiviteter finns på nätverkets hemsida, www.mirakelkursen.se, 
med medlemsinloggning.  

 
Välkommen att kontakta oss i styrelsen om du inte redan är medlem, men gärna vill bli det! 
Om du vill bli medlem i föreningen, betalar du in medlemsavgiften på 200 kr/år på bankgiro:  
530-9554. 
 
Information om gåvofond/stödfond 
De som önskar stödja föreningen genom en gåva kan sätta in pengar på bankgiro 530-9554 och 
märka betalningen ”Gåva”. Bidrag används bland annat till gästföreläsare på våra träffar. 
 

 

 

Ansvarsområden 
  
Annika Björk, Ordförande 
e-post: annika.bjork@mirakelkursen.se 
Inedalsgatan 13A, 112 33 Stockholm 
Telefon: 076-9469220 
 
Klas Dahlberg, Kassör 
e-post: klas.dahlberg@mirkelkursen.se 
öninge, Wetter 20, 599 91 ödeshög 
Telefon.:  070-151 39 71 
  
 Irene Frisk, Redaktör 
e-post: irene.frisk@mirakelkursen.se 
Grindstuvägen 37, 167 33 Bromma 
Telefon: 076-715 24 03 
 
 Lars Gimstedt, Webmaster 
 e-post lars.gimstedt@mirakelkursen.se 
 Poppelvägen 20, 587 31 Linköping  
 Telefon: 013-157125 eller 070-974 46 15 
 
 Pia Toremar, Sekreterare 
 e-post: pia.toremar@mirakelkursen.se 
 Skånegatan 84A, 116 37 Stockholm 
 Telefon: 073-598 19 35 
 
 Barbro von Krusenstierna, Kursanmälan/ 
 medlemsfrågor. 
 e-post: Barbro.vonkrusenstierna@mirakelkursen.se 
 Riksdalersgatan 8 b, lgh 1201, 414 81 Götborg 
 Telefon:  073-500 72 85 

 
 
 

Styrelsens säte:  
Föreningen Nätverket En Kurs i Mirakler 
Inedalsgatan 13A, 112 33 Stockholm 
Bankgiro  530-9554 Swish: 123 400 78 29 
  
Valberedningens sammankallande:  
Ordinarie Kent Gustafsson 
Telefon: 070-531 72 20  
Suppleant Pia Rönnquist 
Telefon:  070-229 16 35 
 

Revisorer: Veronica Pagels  
Björkvägen 4, 374 52 Asarum 
Telefon: 0725-21 58 03 
Revisor suppleant: Albert Harloff 
Telefon: 070-262 67 00 
 
Hela styrelsen kan nås på 
e-post: styrelsen@mirakelkursen.se 
  
e-post: info@mirakelkursen.se (går till ordföranden)  
Hemsida: www.mirakelkursen.se 
   
 

 

mailto:annika.bjork@mirakelkursen.se
mailto:klas.dahlberg@mirkelkursen.se
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